



УКАЗ

О внесении изменений в пункт 3 Указа Главы Республики Адыгея от 17 января 2020 года № 1 «О некоторых мерах по организации проектной деятельности в Республике Адыгея»

В целях приведения в соответствие с Конституцией Республики Адыгея

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 3 Указа Главы Республики Адыгея от 17 января 2020 года № 1 «О некоторых мерах по организации проектной деятельности в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2020, № 1, 3, 12; 2021, № 8, 12) следующие изменения:

1) в подпункте 2:

а) в абзаце первом слова «Премьер-министр Республики Адыгея:» заменить словами «Председатель Кабинета Министров Республики Адыгея:»;

б) в абзаце «е» слова «исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

2) в подпункте 3:

а) в абзаце «а» слова «Премьер-министр Республики Адыгея Митрофанов Г.А.» заменить словами «Председатель Кабинета Министров Республики Адыгея»;

б) в абзаце «б» слова «заместитель Премьер-министра Республики Адыгея Керашев А.А.» заменить словами «заместитель Председателя Кабинета Министров Республики Адыгея»;

в) в абзаце «в» слова «заместитель Премьер-министра Республики Адыгея Сапиев В.Д.» заменить словами «заместитель Председателя Кабинета Министров Республики Адыгея»;

3) в подпункте 4 слова «контрольно-надзорных» заменить словами «контрольных (надзорных)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping loops and a long vertical stroke extending downwards.

М. Кумпилов

г. Майкоп

3 марта 2023 года

№ 45